



«موریس موتا پاتز» آمد؛
انتظارها
به پایان رسید!

اندر حکایت انتخابات انجمن های ورزشی؛
وقتی آب از آب
تکان نمی خورد!

واگذاری سرخابی ها زیر ذره بین «دنیای هوادار»؛

آیا مشکلات سرخابی ها حل خواهد شد؟



«وزیر ورزش» در گفت و گو با «دنیای هوادار» تأکید کرد؛

حلقه مفقوده

معضل حقی پخش؛

واگذاری سرخابی ها



در باب تضمین امنیت شغلی کارگران

موضوع امنیت شغلی یکی از

سارا نصرینی



مطالبات اصلی و دغدغه‌های مهم کارگران در طول سال‌های اخیر بوده که در صیانت از نیروی کار، ثبات شغلی و افزایش انگیزه کار اثرگذار است. در قوانین کشور اعم از قانون کار، قانون تامین اجتماعی و آیین‌نامه‌های مربوط به آن نیز به منظور جلوگیری از به خطر افتادن اشتغال کارگران و حمایت از نیروهای کار در برابر اخراج و تعدیل و از دست دادن شغل، مقرراتی وضع شده است. قانون کار مهم‌ترین منبع تعیین حقوق و تکالیف کارگران و کارفرمایان است؛ بنابراین پر واضح است که مسئله امنیت شغلی کارگران مدنظر و دغدغه قانون‌گذار بوده است. نخست آن که در تبصره ۲ ماده ۷ قانون موصوف، اصل را بر دائمی بودن قرارداد کار گذاشته است و با وضع این تبصره در قالب مقررات مذکور سعی شده که امنیت شغلی کارگران تضمین گردد. از طرف دیگر، در ماده ۲۷ قانون کار، تشریفات اخراج کارگر متخلف بیان گردیده است. اما در این ماده قانون گذار حق فسخ کارفرما را با شرایطی اجازه داده است. یکی از این شرایط این است که نظر مثبت تشکل کارگری موجود در کارگاه در خصوص اخراج کارگر اخذ شود. از طرف دیگر در ماده ۱۶۵ قانون کار به موجب بودن اخراج کارگر اشاره شده است. لکن استانداردهای کار در فصل سوم قانون کار به وضوح بیان گردیده و ضمانت اجرای کیفری عدم رعایت استانداردهای مزبور در فصل یازدهم قانون کار تشریح شده‌اند. بنابراین از این جهت قانون کار ضمانت اجرایی لازم را در حفظ و تضمین امنیت شغلی کارگران بیان نموده است. به هر تعبیر همه موارد مذکور نشان‌دهنده آن است که قانون کار فعلی اهمیت ویژه‌ای برای امنیت شغلی کارگران قائل است. با این وجود باید خاطر نشان نمود که گسترش قراردادهای کار مدت موقت و عدم تعیین محدودیت برای انعقاد قراردادهای مذکور در کارهای با طبیعت مستمر، بر هدف مقرر در قانون کار، یعنی تأمین امنیت شغلی کارگران تأثیرگذار بوده است. بی شک یکی از راه‌های تحقق عدالت اجتماعی، تنظیم روابط بین کارگر و کارفرماست و تنظیم این روابط موجب می‌شود با حفظ چارچوب، سیاست‌های بخش تولید به اجرا درآید و دغدغه‌ها کاهش یابد. تعادل روابط بین کارگران و کارفرمایان باعث ایجاد انگیزه می‌شود و اگر در هر بخشی از این دو رکن مشکلی به وجود آید، تولید به سر منزل مقصود نمی‌رسد. به اعتقاد کارشناسان ایجاد امنیت شغلی در نیروهای کار بستر ارتقای تولید و افزایش بهره‌وری بنگاه را فراهم می‌کند. موضوع امنیت شغلی صرفنظر از ابعاد و جنبه‌های فردی، دارای جنبه‌های اجتماعی است و تأمین آن می‌تواند اثرات سازنده و مطلوبی بر جامعه بگذارد. به باور کارشناسان، ارتقای امنیت شغلی کارگران به امنیت جامعه کمک کرده و علاوه بر افزایش بازدهی و بهره‌وری بنگاه، ایجاد آرامش روانی و انگیزه کار در نیروهای کار را موجب می‌شود.



یاد و خاطره شهدا، به ویژه «شهید حجت اله محمدرضایی» که ۱۷ اسفند ۶۲ به مقام شامخ شهادت نائل گشت، گرامی باد

رویداد

داستان جلد

«وزیر ورزش» در گفت‌وگو با «دنیای سوادار» تأکید کرد؛

حلقه مفقوده معضل حق پخش؛ واگذاری سرخابی‌ها



وزیر ورزش و جوانان و واگذاری استقلال و پرسپولیس به نهادهای اقتصادی را از مهم‌ترین اتفاقات ورزشی دهه‌های اخیر قلمداد کرد و ضمن تأکید بر اینکه این مقوله این دو باشگاه را به سمت حرفه‌ای شدن پیش می‌برد، گفت: امروز، بهترین روز ورزش ایران است.

آن اتفاقی تاریخی که همه این سال‌ها در حسرتش یادداشت‌ها و مقاله‌های بسیاری نگاشتیم و نگاهتندم بالاخره در فوتبال ایران رخ داد و دو باشگاه استقلال و پرسپولیس که سال‌ها با مالکیت مشترک فعالیت می‌کردند به نهادهایی با ماهیت اقتصادی واگذار شدند تا وزارت ورزش مجبور نباشد کوه مشکلات این دو باشگاه را به دوش بکشد؛ آن هم در شرایطی که این وزارتخانه مسئولیت‌های مهم و خطیر دیگری دارد و اساسا باشگاه‌داری جزو وظایف ذاتی آن نیست. به بهانه این رخداد مهم، گفت‌وگوی کوتاهی با «کیومرث هاشمی» -وزیر ورزش و جوانان- داشتیم که آن را به اختصار در ادامه خواهید خواند:

«کیومرث هاشمی» در گفت‌وگو با «دنیای سوادار»، ضمن تأکید بر اینکه این رخداد تازه شروع ماجراست، گفت: مهم‌ترین اتفاقی مبارکی که با خصوصی‌سازی و واگذاری سرخابی‌ها به بانک‌های غیردولتی و پتروشیمی بوقوع می‌پیوندد، هموارشدن مسیر احقاقی حق بدیهی این دو تیم، یعنی مسئله «حق پخش تلویزیونی» است. درواقع، این واگذاری، کلید حل و حلقه مفقوده حل این معضل بنیادین است. وزیر ورزش ادامه داد: با جرأت و با وجود سابقه بیش از سه‌دهه فعالیت مستمر در ورزش ایران عزیزمان می‌گویم که امروز بهترین روز ورزش این کشور است. مردم همواره با این دو باشگاه زندگی کرده‌اند و ورزش امروز یک صنعت است و از تمامی عزیزانی که همراهی کردند تا این اتفاقی مبارک و بزرگ رخ دهد، بویژه از دولت محترم، وزارت امور اقتصاد و دارایی، فدراسیون فوتبال و وزارت ورزش و جوانان تشکر

می‌کنم. همچنین از خریداران عزیز دو باشگاه تشکر می‌کنم که وارد این عرصه شدند و به فوتبال ایران کمک کردند. یقین دارم که من بعد، شاهد تسریع توسعه باشگاه‌داری در کشور خواهیم بود. هاشمی تأکید کرد: از همان ابتدا هم گفته بودم که کار وزارت ورزش و جوانان تیم‌داری نیست، بلکه این وزارتخانه وظیفه نظارتی دارد. وزیر ورزش در پاسخ به پرسش «دنیای سوادار» مبنی بر اینکه تکلیف اندک باقی‌مانده سهام این دو باشگاه چه خواهد شد، گفت: پنج‌درصد هم برای پیشکسوتان پیش‌بینی شده که در اختیار وزارت ورزش و جوانان است و واگذاری آن ۵ درصد هم انجام می‌شود تا وزارت ورزش کاملاً خود را از تیم‌داری دور کند تا محقق کند. کیومرث هاشمی ادامه داد: معضل بزرگی که با واگذاری استقلال و پرسپولیس حل شد رفع

خطر حذف آن‌ها به دلیل مالکیت مشترک از لیگ قهرمانان آسیا بود. پیش از این و در سال‌های گذشته کنفدراسیون فوتبال آسیا، استقلال و پرسپولیس را از حضور در رقابت‌ها کنار گذاشته بود و اگر وزارت ورزش همچنان مالکیت آن‌ها را بر عهده داشت این اتفاق بار دیگر هم رخ می‌داد. حالا هواداران سرخابی نگرانی بابت حذف تیم‌های محبوبشان از آسیا ندارند و قهرمانی استقلال و پرسپولیس در لیگ برتر بدون ثمر نخواهد بود. مسلماً، حضور بی‌دغدغه در رقابت‌های آسیایی و بین‌المللی، بدیهی‌ترین حق این دو باشگاه و هواداران پرشمارشان است. وی در پایان با اشاره به نقش مدیریت اصولی و مؤثر سهامداران دو باشگاه در رشد و تحول فوتبال ایران، گفت: هر زمان که حال این دو باشگاه خوب باشد، حال فوتبال ایران هم خوب است و هر زمان که حال فوتبال ایران خوب باشد، نتیجتاً احوال ورزش کشور هم خوب خواهد بود.

کره جنوبی استفاده از آیفون را در مراکز نظامی ممنوع کرد!

مشترکی گرفته شده که توسط ستاد ارتش، نیروی دریایی و نیروی هوایی برگزار شده است. همچنین پایگاه خبری the defense post که اخبار حوزه‌های نظامی و فناوری را منتشر می‌کند، با ذکر این خبر اعلام کرد اگر این ممنوعیت در همه واحدهای نظامی اجرا شود، حدود ۵۰۰ هزار پرسنل ارتش کره جنوبی را تحت تأثیر قرار خواهد داد. در سند منتشره توسط استریت تایمز، علاوه بر ممنوعیت استفاده از گوشی‌های آیفون آمریکایی در ارتباطات رسمی، هرگونه استفاده از آیفون در ارتباطات غیررسمی مانند تماس‌های تلفنی خصوصی در داخل ساختمان‌های نظامی هم ممنوع شده است. استریت تایمز آورده است: این ممنوعیت بطور آزمایشی در شهر گیرونگ برای نیروهای ارتش در حال اجرا است و احتمالاً همه واحدهای دیگر در سراسر کره جنوبی را شامل می‌شود و علاوه بر تلفن همراه، ساعت‌های هوشمند هم ممنوع می‌شود. اجرای آزمایشی این طرح در گیرونگ به دلیل اهمیت بالای این شهر در وجود ستاد ارتش، نیروی دریایی و نیروی هوایی در آن با حدود ۱۰ هزار پرسنل است.



کره جنوبی استفاده از گوشی آمریکایی آیفون را در مراکز نظامی ممنوع کرد. پایگاه خبری استریت تایمز گزارش داد که ارتش کره جنوبی استفاده از گوشی تلفن همراه آیفون را برای پرسنل نظامی این کشور ممنوع و دلیل آن را عدم انطباق دستگاه‌های آیفون با محدودیت‌های مشخص شده در سند امنیت دفاع ملی ارتش این کشور برای کنترل دستگاه‌های تلفن همراه و نشت اطلاعات حساس از طریق ضبط صدا اعلام کرده است. استریت تایمز این خبر را به نقل از گروهی از افسران ارتش بدون ذکر مشخصات آن‌ها نقل کرده است. این رسانه مدعی است که تصمیم برای ممنوعیت آیفون در ارتش از جلسات

عاملان تراندازی در آزادراه همت دستگیر شدند



شناسایی سه عامل تراندازی شدند و با هماهنگی مرجع قضائی طی عملیاتی ضربتی متهمان را دستگیر کرد و در بازرسی از مخفیگاه آنها یک قبضه سلاح جنگی و دو سلاح شکاری کشف کردند. معاون هماهنگ کننده فرمانده انتظامی استان البرز با بیان اینکه افراد دستگیر شده پس از تشکیل پرونده به مراجع قضائی معرفی شدند، خاطرنشان کرد: پلیس و دستگاه قضائی با افرادی که به هر نحو مخل نظم و امنیت شهروندان باشند، بدون اغماض برخورد خواهد کرد.

معاون هماهنگ کننده فرمانده انتظامی استان البرز از شناسایی و دستگیری عاملان تراندازی در آزادراه همت خبرداد و گفت: در این عملیات سه قبضه سلاح کشف شد. سرهنگ پیمان لطیفی مطرح کرد: در پی دریافت اخباری مبنی بر تراندازی در اتوبان تهران - کرج، آزادراه همت منطقه حصار توسط افراد ناشناس، بررسی موضوع به صورت ویژه در دستورکار دایره اطلاعات کلانتری ۱۲ چمران قرار گرفت. وی افزود: مأموران با انجام اقدامات پلیسی و اشراف اطلاعاتی، موفق به

وزارت امور خارجه انگلیس روز گذشته «آندره کلین» سفیر روسیه در لندن را به اتهام آنچه فعالیت‌های سازمان‌دهی شده و مخرب روسیه در خاک انگلیس نامید احضار کرد. وزارت امور خارجه انگلیس در بیانیه‌ای افزود که دولت لندن نسبت به «الگوی رفتاری گسترده‌تری که از سوی روسیه برای حمایت از رفتارهای مخرب در قلمرو سایر کشورهای مستقل شاهد هستیم» ابراز نگرانی کرد.

می‌دانیم که چالش بزرگی در تابستان آینده پیش رو داریم ولی من باور دارم که با استعدادهای جوان دارای اعتماد به نفس و بازیکنان با تجربه می‌توان، ترکیب بسیار خوبی در تیم ملی داشته باشیم و با بلندمندی، متعهدانه تلاش کنیم که سهمیه المپیک را بدست آوریم. البته به حمایت شما و پشتیبانی همه طرفداران ایرانی نیاز داریم تا بتوانیم تیم ملی را به فراز قله والیبال جهان سوق دهیم.
برنامه کامل مسابقات والیبال تیم ملی در لیگ ملت‌های ۲۰۲۴

هفته اول: (۱ تا ۶ خرداد ۱۴۰۳) میزبان:

ریودونائرو برزیل پنجشنبه ۳ خردادماه

ایران - صربستان؛ ساعت ۳/۳۰ بامداد

شنبه ۵ خردادماه ۱۴۰۳

ایران - ایتالیا؛ ساعت ۰۰:۰۰

یکشنبه ۶ خردادماه ۱۴۰۳

ایران - کوبا؛ ساعت ۳:۰۰ بامداد

دوشنبه ۷ خردادماه ۱۴۰۳

ایران - آرژانتین ساعت ۰۰:۰۰

هفته دوم (۱۵ تا ۲۰ خرداد ۱۴۰۳)

میزبان: ژاپن

ایران - آرژانتین؛ ساعت ۰۰:۰۰

سه شنبه ۱۵ خرداد

ایران - ژاپن؛ ساعت ۱۵:۳۰

پنجشنبه ۱۷ خرداد

ایران - برزیل؛ ساعت ۰۶:۳۰

جمعه ۱۸ خرداد

ایران - بلغارستان؛ ساعت ۰۶:۳۰

شنبه ۱۹ خرداد

ایران - ترکیه؛ ساعت ۰۶:۳۰

هفته سوم: (۱۹ خرداد تا ۳ تیر ۱۴۰۳) میزبان:

مانیل فیلیپین

چهارشنبه ۳ خرداد ۱۴۰۳

ایران - آمریکا؛ ساعت ۱۴:۳۰

پنجشنبه ۳۱ خرداد

ایران - هلند؛ ساعت ۱۰:۳۰

جمعه اول تیرماه ۱۴۰۳

ایران - فرانسه؛ ساعت ۰۶:۳۰

یکشنبه ۳ تیر ۱۴۰۳

ایران - آلمان؛ ساعت ۰۶:۳۰

مهم‌ترین بازی تورنمنت در گام اول تیم ملی ایران، دیدار با تیم ملی صربستان است که از اهمیت زیادی برخوردار است!

موریس موتا پائز آمد؛

انتظارها به پایان رسید!



جلوه، امیررضا سرلک، علیرضا مصلح آبادی فراهانی، متین احمدی. پشت‌خطزن ها: امین اسماعیل‌نژاد، صابر کاظمی، بردیاسعدت، مهدی رضایی، محمد برتست، امیرحسین صداقت. قدرتی‌زن ها: میلاد عبادی‌پور(کاپیتان)، میثم صالحی، امیرحسین اسفندیار، شهرزاد همایونفرمنش، مرتضی شریفی، پوریا حسین خانزاده، مبین نصری، علی حق‌پرست، سید امیرحسین ساداتی، علیرضا عبدالحمیدی. لیبروها: محمدرضا حضرت‌پور، آرمان صالحی و مهران توانا.

کادر رهبری تیم ملی والیبال ایران: وحید مرادی. سرپرست گروه و مدیر: امیر خوش‌خبر (سرپرست اردو) موریس موتا پائز (سرربی)، پیمان اکبری (دستیار اول) از ایران، لئوناردو افونسو دستیار برزیلی، عبدالرضا علیزاده، علی فتاحی و نوید مشجری (مربی ایرانی) مارسلو زنگراند (مربی بدنساز) محمدامین شاکری

کادر رهبری تیم ملی والیبال ایران: وحید مرادی. سرپرست گروه و مدیر: امیر خوش‌خبر (سرپرست اردو) موریس موتا پائز (سرربی)، پیمان اکبری (دستیار اول) از ایران، لئوناردو افونسو دستیار برزیلی، عبدالرضا علیزاده، علی فتاحی و نوید مشجری (مربی ایرانی) مارسلو زنگراند (مربی بدنساز) محمدامین شاکری

کادر رهبری تیم ملی والیبال ایران: وحید مرادی. سرپرست گروه و مدیر: امیر خوش‌خبر (سرپرست اردو) موریس موتا پائز (سرربی)، پیمان اکبری (دستیار اول) از ایران، لئوناردو افونسو دستیار برزیلی، عبدالرضا علیزاده، علی فتاحی و نوید مشجری (مربی ایرانی) مارسلو زنگراند (مربی بدنساز) محمدامین شاکری

پس از ماه‌ها انتظار

و کنترل تیم ملی

والیبال ایران از راه دور توسط موریس موتا

پائز سرمربی تیم ملی والیبال ایران، سرانجام

با استقبال امیر خوش‌خبر پای پائز به خاک

ایران باز شد! حضور موریس موتا پائز که

(اصلیتی فرانسوی- برزیلی دارد) در تیم ملی

والیبال ایران نشان دهنده این است که

مسئولان فدراسیون والیبال ایران درصددند

با تیمی متخول شده به دنبال بهترین نتایج

با استفاده از تمام ظرفیت‌های موجود، در

مسابقات لیگ ملت‌های جهان و گرفتن

سهمیه المپیک ۲۰۲۴ المپیک باشند!

با توجه به عدم حضور سیدمحمد موسوی و امیر

غفور دو مهره کارساز و دو ستون مستحکم در

دفاع وسط و قطر پاسور که هر دوی این بازیکنان

پرتجربه و متمرکز برای تیم ملی بشمار می

آیند، باید منتظر بمانیم تا از بین دعوت شدگان

به اردوی تیم ملی نفرات و ترکیب اصلی تیمی

که قرار است در میدان بزرگ رقابت‌های لیگ

ملت‌ها، که تیم‌های بزرگ دنیا حضور دارند و

برای رسیدن به موفقیت از تمام ابزارها و ظرفیت

ها بهره می‌برند، شایستگی‌های خود را به

اثبات بپردازند. با نگاهی خوشبینانه، آیا امکان

دارد پائز با دستیاران ایرانی و برزیلی بتواند راه

رسیدن تیم ملی در شرایط کنونی به پاریس را

هموار کند و از غیرممکن، ممکن بسازد؟

سرمربی خارجی تیم ملی در این زمینه می‌گوید:

هدف بزرگی را پیش رو داریم و نمی‌توانیم

این فرصت را از دست بدهیم. امیدوارم تابستان

خوبی را بسازیم و در المپیک ۲۰۲۴ در پاریس

باشیم. در شرایطی که قرار است لئوناردو افونسو

دستیار برزیلی و مارسلو زنگراند (مربی بدنساز)

در روزهای دهم و چهاردهم اردیبهشت به ایران

سفر کنند و در تمرینات حضور داشته باشند،

سرمربی تیم ملی والیبال ایران لیست ۳۰ نفره

بازیکنان این تیم را برای نهایی شدن و حضور در

لیگ ملت‌های جهان ۲۰۲۴ را اعلام کرد.

بازیکنان معرفی شده در لیست اولیه موریس

موتا پائز سرمربی تیم ملی برای حضور در لیگ

ملت‌های ۲۰۲۴ به شرح زیر است:

پاسورها: محمداطاهر وادی، جواد کریمی، علی

رمضانی، عرشیا به‌نژاد. سرعتی‌زن‌ها: علی اصغر

مجرد، علی شفیعی، محمد ولی‌زاده، مهدی

حل معضل مسکن کارگران اراده ملی می‌طلبد



استفاده از ظرفیت مولدسازی دارایی‌های دولت برای احداث مسکن کارگری. تخصیص اعتبارات و وام برای تسهیل و تسریع مسکن کارگری.

شناسایی و تسهیل در تغییر کاربری املاک و اراضی شرکت‌هایی که در محدوده شهرها قرار گرفته‌اند، صرفاً برای احداث مسکن کارگری. ایجاد مشوق برای کارفرمایان برای تامین مسکن کارگری.

اجرائی شدن مصوبه شورای عالی کار برای شروع به کار قرارگاه ملی مسکن کارگری و فعال شدن ظرفیت در زمین مانده ماده ۱۴۹ قانون کار. استفاده از منابع و ظرفیت‌های سازمان تامین اجتماعی و شرکت‌های وابسته برای تحقق طرح جهش مسکن کارگری.

بی‌مناسبت نیست هم زمان با هفته کارگر اضلاع سه جانبه کارگری کارفرمایی و دولت برای تحقق

به امضای هر دو طرف رسید. در آبان ماه سال ۱۴۰۱ نیز دستورالعمل تشکیل تعاونی‌های مسکن جهش کارگری که در شهریور همان سال تهیه شد، ابلاغ شد.

اصلی‌ترین مشکل کنونی کارگران، مسکن است که برای حل این معضل اول باید زمین مورد نیاز را تامین کرد. حال در سال جهش تولید با مشارکت مردم بایستی به موضوع جهش در بخش ساخت مسکن و به صورت خاص ساخت مسکن برای کارگران توجه ویژه‌ای شود.

برای جهش در ساخت مسکن کارگران تنها چند پیشنهاد اجرایی برای رفع گوشه‌ای از مشکلات کارگران می‌تواند ارائه داد که در ادامه می‌آید: تخصیص زمین توسط وزارت راه و شهرسازی به تعاونی‌های مسکن کارگری.

تخصیص زمین به کارفرمایان برای احداث مسکن برای کارگران.

یکی از اصلی‌ترین

مشکلات کارگران

و همچنین شاید بتوان گفت بالاترین هزینه

پرداختی کارگران، هزینه‌های مرتبط با مسکن

کارگران است که در سال جهش تولید می‌بایست

موضوع مسکن کارگران مورد توجه قرار گیرد.

قیمت مسکن در دهه ۹۰ افزایش شدیدی داشت

و دولت قبل توجهی به ساخت مسکن نداشت

اما دولت سیزدهم برای حل مشکل به جامانده

از گذشته و صاحب خانه کردن مردم طرح نهشت

ملی مسکن را از همان روزهای ابتدایی آغاز به کار

خود اجرایی کرد و این طرح در حال اجرا است.

یکی از بخش‌های این موضوع ساخت مسکن

برای کارگران است که تفاهت‌نامه‌ای بین وزارت

تعاون، کار و رفاه و وزارت راه و شهرسازی منعقد

شده تا برای کارگران ۴۰۰ هزار واحد مسکونی

ساخته شود. این تفاهت‌نامه در مهرماه سال ۱۴۰۰

این مهم و رضایت‌مندی کارگران عزیز با اراده جدی وارد کارزار شوند. در صورت کمک به رفاهیات و معیشت کارگران می‌توانیم در سال جهش تولید یا مشارکت مردم شاهد اتفاقات بسیار خوبی باشیم. امیدواریم در نشست‌ها و همایش‌های پیش رو در حضور مسوولان به ویژه رئیس جمهور این مهم به عنوان خواسته مشترک و ملی مطرح و محقق شود.

«خاکسار»

به خودم مطمئن هستم و انگیزه‌های بسیاری دارم

امیرحسین میرزاییان
کارانه کای باتجربه ایران پس از بازگشت به دنیای قهرمانی و کسب مدال طلای پیکارهای کشوری گفت: انگیزه زیادی برای حضور دوباره روی تاتامی داشتم و برای رسیدن به موفقیت، به خودم ایمان دارم. طراوت خاکسار که پس از چند ماه دوری به دنیای قهرمانی بازگشت و به مدال طلای مسابقات کاراته بانوان کشور و انتخابی تیم ملی رسید، اظهار داشت: پیکارهای قهرمانی کشور سطح فنی بالا و هیجان زیادی داشت و تقریباً تمام ملی‌پوشان و نفرات مطرح در آن حضور داشتند.

وی افزود: رقابت نزدیک و مبارزات زیبایی که نفرات جوان و امید با کاراته‌کاهای باتجربه داشتند، بر زیبایی و حساسیت‌های موجود افزوده بود. از عملکرد خود راضی هستم و با کسب پنج پیروزی به مدال طلا رسیدم. سخت‌ترین مبارزه‌ام در مرحله نیمه‌نهایی بود و در حالی که هفت بر یک عقب بودم با استفاده از تجربه خود به پیروزی رسیدم. خاکسار که مدتی از دنیای قهرمانی فاصله گرفته بود، اضافه کرد: دو سال قبل در مسابقات کشوری در وزن ۶۱ کیلوگرم قهرمان شدم اما شرایط بدنی و روحی من به گونه‌ای بود که امکان ادامه دادن نداشتم و حدود یکسال و نیم از دنیای قهرمانی فاصله گرفتم.

دارنده مدال قهرمانی آسیا و نقره بازی‌های آسیایی جاکارتا افزود: اواخر تابستان پارسال تصمیم به بازگشت گرفتم و تمریناتم را جدی دنبال کردم. خوشبختانه در لیگ جهانی قبرس نیز به مدال برنز دست یافتم.

وی که چند روز قبل در وزن ۵۵ کیلوگرم به مدال طلای مسابقات کشوری بانوان رسید، افزود: نیاز به استراحت داشتم تا تجدید قوا کنم. اکنون انگیزه بالایی دارم و می‌خواهم در تیم ملی فیکس شوم و در مسابقات قهرمانی آسیا و لیگ‌های جهانی به نتایج خوبی برسم.

خاکسار در خصوص گزینشی شدن پیکارهای جهانی کاراته که طی آن نفرات باید در رنکینگ جهانی دارای جایگاه مناسب باشند، بیان کرد: قبل از لیگ جهانی قبرس رنکینگ من بالای ۱۰۰ بود، اما با مدالی که گرفتم به جایگاه ۶۰ رسیدم. متأسفانه به دلیل صادر نشدن روادید، لیگ جهانی مصر را از دست دادیم. اکنون برای حضور در مسابقات مراکش ثبت نام کرده‌ام و تلاشم پیدا کردن حامی مالی است تا در این رویداد حضور یابم. باید در مراحل مختلف لیگ جهانی شرکت کنیم تا سهمیه حضور در قهرمانی جهان را به دست آوریم.

کارانه‌کای باتجربه ایران افزود: همیشه تلاشم را انجام می‌دهم و برای موفقیت به خودم مطمئن هستم. چنانچه تیم ملی در آرامش باشد و شرایط خوبی برای تمرین داشته باشیم، حتماً به اهدافمان می‌رسیم.

وی درباره اعزام نشدن کاراته‌کاها به لیگ‌های جهانی گفت: برای کسب سهمیه المپیک توکیو به طور مرتب در لیگ‌های جهانی شرکت می‌کردم. دیگر کاراته در المپیک نیست و شرایط اعزام‌ها بسیار سخت شده است. فدراسیون نیز تا حد امکان کمک کرده اما اکنون خودمان به دنبال حامی مالی هستیم تا در این پیکارها شرکت کنیم.



آرامکو، شریک تجاری فیفا شد

فدراسیون بین‌المللی فوتبال (فیفا) در بیانیه‌ای اعلام کرد که با آرامکو، غول نفت و گاز عربستان قرارداد همکاری چهار ساله‌ای را امضا کرده است. بر این اساس، آرامکو در جام جهانی ۲۰۲۶ مردان و ۲۰۲۷ زنان شریک تجاری فیفا خواهد بود. جیانی اینفانتینو، رئیس فیفا در این باره گفت: این شراکت ما را در برگزاری موفق رویدادهای ممتاز یاری و در حمایت از ۲۱۱ فدراسیون عضو حمایت خواهد کرد.

واگذاری سرخابی‌ها زیر ذره‌بین «دنیای هوادار»؛

آیا مشکلات سرخابی‌ها حل خواهد شد؟



منحل شده و یا در بدترین وضعیت خود قرار دارند، نباید به هر طریق ممکن در مورد سرخابی‌ها تکرار شود. اگر قرار است اداره آنان به عنوان شرکت‌های زیرمجموعه انجام شود نیز شرایط مربوط به خصوصی سازی و مستقل شدن را زیر سؤال می‌برد. نکته اینجاست: اگر مانور اقتصادی باشگاه‌ها در لابلای بخشنامه‌های دولتی، پیچیده و غیرقابل عبور شود، حتی نمی‌توان نام مدیریت خصوصی را بر آنان نهاد.

مشکلات و نیازها

با این حال چند موضوع اساسی پیش رو خریدارانی است که در حال حاضر صرفاً دو نام بزرگ را اکتفا نموده‌اند. ابتدا بدهی‌های کلان سرخابی‌هاست که باید تسویه شود. دوم زیرساخت‌هایی است که هر دو باشگاه از آن بی‌بهره هستند. سوم ورزشگاه اختصاصی و یا مشترکی است که قادر باشد دیدارهای داخلی و خارجی آنان را بدرستی پوشش بدهد. و موضوع سوم و مهم تر بحث مدیریت آنان است. استقلال و پرسپولیس ریشه در علایق و اعتقادات مردم داشته و خاص‌ترین مناسبات هواداری در بین آنان رواج دارد. با این وصف مسلماً هر اتفاق بزرگ و کوچکی به التهاب منجر خواهد شد. شاید نوسانات اقتصادی و یا تغییرات احتمالی در رأس مدیریت مالکان دو باشگاه نیز شرایط را به سمت و سویی نامناسب سوق بدهد و فشار حاصله در این خصوص به نتیجه مطلوب ختم نگردد. کماینکه زمره‌های مخالفت نیز شنیده شده و اگر مسیر به بیراهه برود زبان عمده‌ای به دو باشگاه بزرگ ایران وارد خواهد شد.

آیا مشکلات سرخابی‌ها حل خواهد شد؟

قاعدتاً باید به حل مشکلات دو باشگاه استقلال و پرسپولیس امیدوار باشیم. مالکان جدید در قبال خرید خود تعهداتی را پذیرفته‌اند. در این بین انگیزه‌های زیادی نیز وجود دارد. برند دو باشگاه آنقدر نامی و بزرگ است که به هر مجموعه‌ای اعتبار می‌بخشد. از طرفی صنعت بزرگ فوتبال نیز پتانسیل ویژه‌ای برای رشد و توسعه اقتصادی دارد و این بدان معناست که می‌توان سودی سرشار را تصور نمود تا به صورت توامان نصیب باشگاه و مجموعه خریداران شود. به همین دلیل دوستداران فوتبال ایران با هر سلیقه و رنگی امیدوارند؛ واگذاری سرخابی‌ها آغاز شکوفایی و پیشرفت فوتبال ایران و نقطه عطفی در جهت شکوفایی بیشتر فعالیت‌های پیش روی این دو باشگاه باشد.

آیین واگذاری دو باشگاه بزرگ ایران روز چهارشنبه گذشته با حضور نمایندگان دولت و نیز نمایندگان شرکت‌های متقاضی انجام شد و هشتاد و پنج درصد سهام باشگاه استقلال و پرسپولیس به خریداران واگذار گردید تا فصلی دیگر در تاریخ این دو باشگاه رقم بخورد. این اتفاق در نگاه اول می‌تواند نکات مثبت فراوانی داشته باشد و حداقل اینکه استقلال و پرسپولیس را از بلاتکلیفی مطلق بیرون بیاورد. اما باید در این خصوص موشکافانه‌تر و دقیق‌تر به آنچه قرار است در مورد آنان در آینده اتفاق رخ دهد، نگرینده شود.

روند خصوصی سازی

طبق مصوبه مجلس شورای اسلامی تصدی‌گری، تیم‌داری و مالکیت در بحث ورزش حرفه‌ای برای دولت ممنوع شده است. در این مصوبه آمده است: «دستگاه‌های اجرایی موضوع ماده پنج قانون مدیریت خدمات کشوری حق تیم‌داری و باشگاه‌داری در سطح حرفه‌ای ورزش را ندارند». همچنین این مصوبه تصریح کرده است؛ در بحث حمایت از ورزش و طبق لایحه نظام جامع باشگاه‌داری مصوب شده است بیست درصد فضای ورزشی که بخش خصوصی برای آن درخواست ایجاد باشگاه می‌کند در قالب فضای تجاری معاف از عوارض تجاری بوده و پروانه آن صادر می‌شود که این کار با هدف حمایت از بخش خصوصی در حوزه باشگاه‌داری انجام گردیده است. پیش از این مصوبه نیز دخالت دولت در مدیریت باشگاه‌ها به خصوص سرخابی‌های بر مبنای هزینه بوده است. هزینه‌هایی که بخش اعظم آن بواسطه نشان و اعتبار دو باشگاه از طریق دیگری به حساب دولت واریز گردیده و بعد از طی مراحل اداری به آنان عودت داده شده است. از آن جمله می‌توان به حق پخش تلویزیونی و تبلیغات محیطی اشاره کرد که تمام مداخل آن به حساب‌های دولت واریز می‌گردیده است. حتی در مقطعی تصمیم گرفته شد تا این دو باشگاه به بخش خصوصی فروخته شود و دست بر قضا مشتریان فراوانی نیز متقاضی خرید شدند. موضوعی که به علت عدم پشتوانه و عدم آرایه تضمین از طرف خریداران منتج به نتیجه نگردید. ارائه سهام در بورس و فرابورس نیز نه تنها مشکلی از آنان حل نکرد بلکه پیچ و تاب مدیریتی و اقتصادی آنان را افزایش داد.

پرسپولیس و بانک‌ها

طبق اعلام و توافق انجام شده هشتاد و پنج درصد سهام باشگاه پرسپولیس به کنسرسیوم بانکی شامل بانک شهر، بانک ملت، بانک تجارت، بانک صادرات، بانک رفاه و بانک اقتصاد نوین انتقال پیدا کرد. بانک‌ها به عنوان بنگاه‌های بزرگ اقتصادی تمایل ویژه‌ای برای دیده شدن و حرکت در مسیر سودآوری دارند. برند پرسپولیس برای آنان فرصت بی نظیری است که شرایط را برای آنان سهل و آسان‌تر از گذشته خواهد کرد. به تعبیری باید تا اینجای کار کفه ترازوی دو طرف را مساوی فرض کنیم. اما باشگاهی همچون پرسپولیس که پایگاه مردمی دارد و از طرفی با بدهی‌های انباشته شده نیز مواجه است و قصد دارد روند موفقیت خود را در آسیا نیز تکرار نماید، به ثبات اقتصادی محتاج بوده و در این بین بانک‌های خریدار باید باشگاه مطبوع خود را از موانع بزرگ و کوچک پیش رو عبور داده و به ثبات برسانند.

آنچه بعد از واگذاری استقلال و پرسپولیس مهم می‌باشد این است که شیوه مدیریت دو باشگاه چگونه خواهد بود؟ اینکه نهادهای مشخصی مبادرت به خرید آنان نموده‌اند به لحاظ تعیین تکلیف می‌تواند اتفاق خوبی باشد. اما اینکه نحوه مدیریت در چه متد و روشی ادامه خواهد یافت، کمی باعث نگرانی شده است. بانک‌ها و پتروشیمی خصوصی مطلق نیستند. نقش دولت در نحوه مدیریت و انتخاب مدیران این مجموعه‌ها کتمان ناپذیر است

استقلال و خلیج فارس

شرکت صنایع پتروشیمی خلیج فارس متشکل از شرکت‌های تولیدی، مهندسی، بازرگانی، سرمایه‌گذاری، آموزشی و خدماتی به‌عنوان بزرگترین هلدینگ تخصصی پتروشیمی در سال ۱۳۸۹ با مدیریت دولتی به صورت سهامی عام تاسیس و در سال ۱۳۹۲ در راستای اجرای اصل ۴۴ قانون اساسی از مدیریت دولتی به بخش خصوصی واگذار گردید. این شرکت طی ده سال گذشته تحولات و تغییرات اساسی و مهمی از جمله، اعمال مدیریت سیستمی، تدوین برنامه‌های راهبردی برای خود و کلیه شرکت‌های زیر مجموعه، تنوع و سرمایه‌گذاری در سبد سرمایه را به اجرا درآورده است. پسوند خصوصی نیز نشان از شرایط مناسب آن دارد. با این حال هشتاد و پنج درصد باشگاه استقلال تهران نیز به هلدینگ بزرگ خلیج فارس واگذار شد تا این باشگاه همچون رقیب خود به آینده و ثبات نسبی امیدوار گردد.

خصوصی یا خصوصی

آنچه بعد از واگذاری استقلال و پرسپولیس مهم می‌باشد این است که شیوه مدیریت دو باشگاه چگونه خواهد بود؟ اینکه نهادهای مشخصی مبادرت به خرید آنان نموده‌اند به لحاظ تعیین تکلیف می‌تواند اتفاق خوبی باشد. اما اینکه نحوه مدیریت در چه متد و روشی ادامه خواهد یافت، کمی باعث نگرانی شده است. بانک‌ها و پتروشیمی خصوصی مطلق نیستند. نقش دولت در نحوه مدیریت و انتخاب مدیران این مجموعه‌ها کتمان ناپذیر است. هرچند مقایسه در این خصوص کامل و جامع نیست، اما سرنوشته تیم‌های منتسب به وزارت نفت که یا

«توزه مورایس» - سرمربی پرتغالی تیم فوتبال سپاهان اصفهان - اعلام کرد که از آیین مسیحیت به دین رحمت و مهربانی اسلام و مذهب شیعه مشرف شده است. مدیر رسانه‌های باشگاه سپاهان نیز این موضوع را تأیید کرد.

دیدگاه

اندر حکایت انتخابات انجمن‌های ورزشی؛

وقتی آب از آب تکان نمی خورد!



مجمع انتخاباتی فدراسیون انجمن‌های ورزشی با همان کاندیداهای قبلی به احتمال زیاد اواخر خردادماه برگزار می‌شود و از آنجا که تا به امروز هیچ کدام از کاندیداها مانعی برای حضور پیدا نکرده اند می‌توان پیش بینی کرد که رقابت برای ریاست فدراسیون انجمن‌ها تا حد زیادی یک طرفه و مشخص خواهد بود. با اینکه ۲ سال از زمان ثبت‌نام کاندیداهای فدراسیون انجمن‌های ورزشی می‌گذرد، قرار است انتخابات با همان کاندیداهای قبلی برگزار شود. بعد از پایان دوره ریاست محمد علی‌پور در فدراسیون انجمن‌های ورزشی، نام نویسی از کاندیداها برای برگزاری مجمع انتخابات انجام شد تا انتخابات این فدراسیون برای تعیین ریاست برگزار شود. همچنین از سوی وزارت ورزش و جوانان نصرالله پریچهره در ۷ آذر ۱۴۰۲ به عنوان سرپرست این فدراسیون حکم گرفت تا انتخابات فدراسیون را با کاندیداهایی که ثبت نام کرده بودند برگزار کند.

تا کرا با مجمع فدراسیون را کاملاً متوجه خواهیم شد. اعضای کمیسیون‌ها به شرح زیر اعلام شدند: کمیته مربیان: سیدامیر خوشبین (جوجیستو)، کیوان صفاییان (بیسبال)، فرزانه جعفرزادگان (جوجیستو) و راضیه امیری (جوجیستو).
داورها: امید شیری (سپک تاکرا) و سمیه شریفی (سافت بال).
ورزشکاران: وحید ملکی (سپک تاکرا)، مریم مراد منش (سپک تاکرا)، آبتین نجوانپور (بیس بال)، محمد صفدری (بیس بال)، زهرا رشوند (اسپوکس) و رویا کاهنی (کریکت).
ولی یک خبر بد و ناراحت کننده برای آدم‌های درجه دو که حکم ریاست انجمن هم برایشان خیلی بزرگ است ولی شب‌ها با خواب و خیال ریاست می‌خواهند داریم که امیدواریم زیاد جا نخورند. کیومرث هاشمی از سپردن عنان مدیریت‌های ورزش و فدراسیون‌ها به دست افراد بی‌تجربه خودداری می‌کند و بدون آنکه دخالتی در انتخابات فدراسیون‌ها داشته باشد سعی در استفاده از نیروهای خوش فکر و باتجربه وزارت ورزش دارد و برای همین موانع حضور مدیرانی که به بازنشستگی نزدیک شده اند یا بازنشست شده اند را با مجوزی خاص از سر راه برداشته است. فعلاً این آدرس را داشته باشید تا بزودی شفاف‌تر بنویسیم...

همان کاندیداهای قبلی برگزار خواهد شد، اما هفته گذشته انتخابات کمیسیون‌های مربیان، ورزشکاران و داوران انجمن‌های ورزشی برگزار شد که در نگاه اول آنچه خیلی برجسته است اینکه اغلب انتخاب شده‌ها از یکی دو انجمن هستند و اگر به لیست کاندیداها نگاه کنیم ارتباط انتخاب بچه‌های اسپک

محمدشروین اسبقیان معاونت ورزش حرفه‌ای و قهرمانی وزارت ورزش و جوانان در پایان انتخابات فدراسیون‌های ورزشی در جمع خبرنگاران عنوان کرد که به زودی زمان برگزاری انتخابات انجمن‌های ورزشی اعلام می‌شود و انتخابات با

«آمریکا» مدعی شد؛ آغاز ساخت اسکله‌ی کمک‌رسانی به غزه



اعلام کرد که شمار شهدای فلسطین از آغاز تجاوزگری ارتش این رژیم به نوار غزه در هفتم اکتبر ۲۰۲۳ (۱۵ مهر ۱۴۰۲) به ۳۴ هزار و ۳۰۵ نفر افزایش یافته است. گروه‌های مقاومت فلسطین ۱۵ مهرماه برابر با هفتم اکتبر ۲۰۲۳، عملیات «طوفان الاقصی» را از غزه (جنوب فلسطین) علیه مواضع رژیم اسرائیل آغاز کردند که سرانجام پس از ۴۵ روز نبرد و درگیری، سوم آذرماه ۱۴۰۲ (۲۴ نوامبر ۲۰۲۳) آتش بس موقت چهار روزه یا همان وقفه برای تبادل اسرا میان حماس و اسرائیل برقرار شد. این وقفه در جنگ، هفت روز ادامه یافت و سرانجام صبح جمعه ۱۰ آذر (اول دسامبر ۲۰۲۳) آتش‌بس موقت به پایان رسید و رژیم

روز افزایش یابد. بایدن که دولت وی از ابتدای حمله وحشیانه ارتش رژیم صهیونیستی به غزه، اصلی‌ترین پشتیبان این رژیم در ارتکاب به جنایات در این منطقه بوده است، در ماه مارس ادعا کرد که پنتاگون قصد دارد یک اسکله در نوار ساحلی غزه برای ارسال کمک‌های بشردوستانه از راه دریا به این منطقه بسازد. این ادعاها در حالی مطرح می‌شود که در حال حاضر بر اساس گزارش منابع فلسطینی کل جمعیت ۲ میلیون و ۲۰۰ هزار نفری غزه با ناامنی غذایی مواجه هستند و وزارت بهداشت غزه با انتشار تازه‌ترین آمار شهدا و مجروحان تجاوزهای رژیم صهیونیستی،

یک مقام ارشد نظامی ایالات متحده مدعی شد که دولت جو بایدن رئیس‌جمهور آمریکا ساخت اسکله موقت در نوار ساحلی غزه را برای ارسال کمک‌های بشردوستانه از طریق کشتی به این باریکه آغاز کرده است. به گزارش «دنیای هوادار» به نقل از آسوشیتدپرس، این مقام ارشد نظامی آمریکا که خواست نامش فاش نشود با بیان اینکه ایالات متحده قصد دارد ارسال کمک‌های بشردوستانه به غزه از طریق دریا را از اوایل ماه مه آغاز کند، گفت: حجم کمک‌های بشردوستانه‌ای که قرار است از مسیر دریایی وارد غزه شود در ابتدا حدود ۹۰ کامیون در روز خواهد بود که این عدد می‌تواند به سرعت به حدود ۱۵۰ کامیون در

اسرائیل حملات علیه غزه را از سرگرفت. این رژیم برای جبران شکست خود و توقف عملیات مقاومت، گذرگاه‌های نوار غزه را بسته و در حال بمباران این منطقه است.

آگهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص سترگ دانه آسیا به شناسه ملی ۱۰۱۰۱۹۰۴۹۸۴ و شماره ثبت ۱۶۴۵ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۲ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: محل شرکت به واحد ثبتی اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران به آدرس: استان تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، مرزداران، خیابان البرز، بلوار مرزداران، پلاک ۹۵، طبقه همکف کدپستی ۱۴۶۳۸۶۴۱۶۲ انتقال یافت و ماده ۳ اساسنامه بشرح فوق اصلاح گردید. شناسه آگهی: ۱۶۹۹۹۲۱

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز
مرجع ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری اشتهارد

آگهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود

آگهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود پرتو ایمن صنعت پیروز به شناسه ملی ۱۴۰۰۴۷۲۴۳۲۳ و به شماره ثبت ۲۷۹۰۶ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۴۰۳/۰۱/۱۶ تصمیمات ذیل اتخاذ شد
۱- آقای رحیم سلیمی بحری. به شماره ملی ۲۶۴۹۰۴۱۷۹۱ به سمت عضو هیئت مدیره و مدیر عامل به صورت نامحدود
۲- خانم فهیمه ترکمان پری با شماره ملی ۰۰۷۹۱۳۰۶۶۶ به سمت رئیس هیئت مدیره به صورت نامحدود انتخاب گردید. کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، بروت، قراردادهای و عقود اسلامی با امضاء آقای رحیم سلیمی بحری همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد. شناسه آگهی: ۱۶۹۴۳۹۸

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری کرج

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۳ آئین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی (نوبت اول)

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۳۱۱۱۰۰۰۲۱۱ مورخ ۱۴۰۳/۰۱/۲۵ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبتی ناحیه سه کرج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ناصر جامی دولت آباد بشناسنامه شماره ۲۰۲ صادره از کرج فرزند جمشید در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت ۱۸۴/۱۵ متر مربع مفروز از پلاک شماره ۵۰۳ فرعی از ۱۴۴ اصلی واقع در البرز و با خریداری از آقای جمشید جامی دولت آباد و با مالکیت مالک اولیه آقای غلامحسین کمالی دهقان تأیید مینماید. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۲/۲۴ شناسه آگهی: ۱۷۰۰۶۲۵۰۲۱۱

اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه ۳ کرج



اگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی (نوبت اول)

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۳۱۰۱۱۰۰۰۲۶۱ مورخ ۱۴۰۳/۰۱/۲۷ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبتی ناحیه سه کرج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم معصومه جامی دولت آباد بشناسنامه شماره ۰۳۱۰۳۲۱۵۵۷ صادره از کرج فرزند ناصر در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احدائی در آن به مساحت ۱۷۷/۹۶ متر مربع مفروز از پلاک شماره ۵۰۳ فرعی از ۱۴۴ اصلی واقع در البرز و با خریداری از آقای ناصر جامی دولت آباد و با مالکیت مالک اولیه آقای غلامحسین کمالی دهقان تایید مینماید. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۲/۲۴
شناسه آگهی: ۱۷۰۰۶۲۵-۲۶۱ اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه ۳ کرج

اگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی (نوبت اول)

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۳۱۰۱۱۰۰۰۲۰۹ مورخ ۱۴۰۳/۰۱/۲۵ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبتی ناحیه سه کرج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای جمشید جامی دولت آباد بشناسنامه شماره ۰۳۱۲۳۸۶۰۶۰ صادره از کرج فرزند ناصر در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احدائی در آن به مساحت ۱۷۵/۹۰ متر مربع مفروز از پلاک شماره ۵۰۳ فرعی از ۱۴۴ اصلی واقع در البرز و با خریداری از آقای ناصر جامی دولت آباد و با مالکیت مالک اولیه آقای غلامحسین کمالی دهقان تایید مینماید. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۲/۲۴
شناسه آگهی: ۱۷۰۰۶۲۵-۲۰۹ اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه ۳ کرج

اگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی (نوبت اول)

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۳۱۰۱۱۰۰۰۲۱۴ مورخ ۱۴۰۳/۰۱/۲۵ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبتی ناحیه سه کرج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم شهناز کمالی دهقان بشناسنامه شماره ۱۵۶۵ صادره از کرج فرزند قلی در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احدائی در آن به مساحت ۱۶۱/۰۷ متر مربع مفروز از پلاک شماره ۵۰۳ فرعی از ۱۴۴ اصلی واقع در البرز و با خریداری از آقای ناصر جامی دولت آباد و با مالکیت مالک اولیه آقای غلامحسین کمالی دهقان تایید مینماید. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۲/۲۴
شناسه آگهی: ۱۷۰۰۶۲۵-۲۱۴ اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه ۳ کرج

اگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی (نوبت اول)

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۳۱۰۱۱۰۰۰۲۱۰ مورخ ۱۴۰۳/۰۱/۲۵ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبتی ناحیه سه کرج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای منصور جامی دولت آباد بشناسنامه شماره ۲۱۷۵۵ صادره از کرج فرزند ناصر در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احدائی در آن به مساحت ۱۷۴/۴۷ متر مربع مفروز از پلاک شماره ۵۰۳ فرعی از ۱۴۴ اصلی واقع در البرز و با خریداری از آقای ناصر جامی دولت آباد و با مالکیت مالک اولیه آقای غلامحسین کمالی دهقان تایید مینماید. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۲/۲۴
شناسه آگهی: ۱۷۰۰۶۲۵-۲۱۰ اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه ۳ کرج

اگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی (نوبت اول)

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۳۱۰۱۱۰۰۰۲۱۳ مورخ ۱۴۰۳/۰۱/۲۵ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبتی ناحیه سه کرج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ناصر جامی دولت آباد بشناسنامه شماره ۲۰۲ صادره از کرج فرزند جمشید در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احدائی در آن به مساحت ۳۱۴/۶۳ متر مربع مفروز از پلاک شماره ۵۰۳ فرعی از ۱۴۴ اصلی واقع در البرز و با خریداری از آقای جمشید جامی دولت آباد و با مالکیت مالک اولیه آقای غلامحسین کمالی دهقان تایید مینماید. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۲/۲۴
شناسه آگهی: ۱۷۰۰۶۲۵-۲۱۳ اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه ۳ کرج

(نوبت دوم)

اگهی

اگهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود مهندسی فناوریان مهرگان جاوید به شناسه ملی 10103994933 و به شماره ثبت 24655 به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1402/11/21 تصمیمات ذیل اتخاذ شد محل شرکت به آدرس استان البرز، شهرستان کرج، بخش مرکزی، شهر کرج، مظاهری، خیابان بیمارستان امام خمینی (ره)، کوچه فاطمیه، پلاک 20، طبقه 1 به کد پستی: 3134995431 تغییر یافت و ماده مربوط در اساسنامه بشرح فوق اصلاح گردید .

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری کرج

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۲/۲۶ شناسه آگهی: ۱۶۷۹۶۰۳

(نوبت دوم)

اگهی

اگهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود سلول کاوشگر ژن پژوه به شناسه ملی 14007597963 و به شماره ثبت 34381 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1402/11/15 تصمیمات ذیل اتخاذ شد محل شرکت به آدرس استان البرز، شهرستان کرج، بخش مرکزی، شهر کرج، اصفهانیه، بلوار امام زاده حسن، خیابان ذکریای رازی، پلاک 0، ساختمان مجموعه آزمایشگاه پردیس کشاورزی، شرکت سلول فناوری دارو، طبقه همکف کد پستی: 3134750001 تغییر یافت و ماده مربوط در اساسنامه به شرح فوق اصلاح گردید .

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری کرج

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۲/۲۶ شناسه آگهی: ۱۶۷۹۶۰۴

(نوبت دوم)

اگهی

اگهی تغییرات موسسه غیر تجاری فرهنگی هنری تک منظوره پدیده دانش البرز به شناسه ملی 14011364819 و به شماره ثبت 4962 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1402/12/03 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: - خانم فاطمه حمداللهی به شماره ملی 0050498479 با پرداخت مبلغ 3/000/000 ریال به صندوق موسسه در زمره شرکاء موسسه درآمد. - سرمایه موسسه از مبلغ 10/000/000 ریال به 13/000/000 ریال افزایش یافت و ماده 7 اساسنامه به شرح مذکور اصلاح گردید. - اسامی شرکاء و میزان سهم شرکت پس از افزایش سرمایه بشرح ذیل می باشد: 1- خانم فاطمه حمداللهی دارای مبلغ 3/000/000 ریال سهم شرکت 2- آقای محمدجواد ولی محمدی دارای مبلغ 7/000/000 ریال سهم شرکت 3- خانم الهام میر دارای مبلغ 3/000/000 ریال سهم شرکت اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری کرج

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۲/۲۶ شناسه آگهی: ۱۶۸۵۱۱۴

(نوبت دوم)

اگهی

اگهی تغییرات موسسه غیر تجاری فرهنگی هنری تک منظوره پدیده دانش البرز به شناسه ملی 14011364819 و به شماره ثبت 4962 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1402/12/03 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: - خانم الهام میر به شماره ملی 0014778157 با دریافت مبلغ 3/000/000 ریال سهم شرکت خود از صندوق موسسه ، از فهرست شرکاء خارج و دیگر هیچ گونه حق و سمتی ندارد. - سرمایه موسسه از مبلغ 13/000/000 ریال به 10/000/000 ریال کاهش یافت و ماده 7 اساسنامه به شرح مذکور اصلاح گردید. - فهرست شرکاء و میزان سهم شرکت هر یک پس از کاهش سرمایه بشرح ذیل می باشد: - آقای محمدجواد ولی محمدی دارای مبلغ 7/000/000 ریال سهم شرکت - خانم فاطمه حمداللهی دارای مبلغ 3/000/000 ریال سهم شرکت اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری کرج

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۲/۲۶ شناسه آگهی: ۱۶۸۵۱۱۵

«محمد مخبر» معاون اول رئیس‌جمهور آیین‌نامه طبیعت گردی را به دستگاه‌های ذی‌ربط ابلاغ کرد. بر اساس این آیین‌نامه «پارک‌های طبیعی، اثر طبیعی ملی، پناهگاه حیات وحش و مناطق حفاظت شده (اراضی تحت مدیریت سازمان حفاظت محیط زیست)»، «اراضی جنگلی، مراتع، بیابان‌ها، کویرها و... (مناطق تحت مدیریت سازمان منابع طبیعی)»، «زمین‌بوستان‌ها (ژئوپارک‌ها) (اراضی تحت نظارت سازمان زمین‌شناسی)» و «محدوده‌های میراث طبیعی ملی و محدوده‌های تاریخی - طبیعی (اراضی تحت نظارت وزارت میراث فرهنگی)» مناطق مجاز برای طبیعت گردی محسوب می‌شوند.

می‌بخشد. انگاری عمر با آن دست بانداژ شده‌اش از قطار جا مانده و در ایستگاهی بین‌راهی قضیده انتظار، صبر و تحمل را می‌سراید. او هم‌پای سایر منتظرین سعی دارد دورنمای ذهنی‌اش را توسط اندک زیست حاضر در این ایستگاه خفه کند تا فلسفه بسط و گسست زمان تحت لوای خلاء فعل (کنش‌مند بودن) گریبان‌گیرش نشود.

انگیزه‌های بینامتنی اثر به‌شکلی تلویحی و مستمر انگاره‌های که از پوستر فیلم بیان شده را رسم می‌کند و در واقع، بسط همان تیپاژ مذکور و انضمامی از خرده‌پیرنگ‌ها در راستای یک مضمون، یا یک فرضیه، فرضیه‌ای که از لحاظ ابژکتیو و سوژکتیو قابل تأمل است. اساساً این دو عنصر مذکور با مراددهای علت و معلولی به مدد نقش و بازی کاراکترها در فرم فیلم جاری می‌شوند. عینیتی که حضور آن‌ها در این ایستگاه می‌باشد به‌سبب ذهن مشوش آن‌ها پیرامون گذشته و آینده، لفظی نمایشی به خود می‌گیرد. نظریه گفته‌شده بخوبی در روزمرگی غمر نقش می‌بندد. او در آستانه تحمل خود به‌گونه‌ای دست به ایثار می‌زند. در سکوت خود را فدای معضلات خانوادگی و اجتماعی می‌کند و همین در خفا بودن (در خفا مردن و زنده و شدن) لمسی تجربه‌محور از زندگی وی را برای مخاطب میسر می‌کند. تماشاگر پشت پرده نقره‌ای از راز نوازنده مرده، خبر دارد و از همان نقطه پالس‌های تعلیق‌گونه را از فیلم دریافت می‌کند. آیا ندای وظیفه در عمر اثر می‌کند یا امر بودن و ماندن؟ او از چه مناسکی برای تزکیه نفس و رهایی از خبالت گذشته بهره می‌جوید؟ پوشی غریب بر تمامیت ذهن مخاطب سایه می‌افکند.

چه نامرادی تلخی!

با پیش‌روی فرضیه‌سازی‌ها منطق غریب‌انگی و فرهنگ نژادپرستی در فیلم با تپش رشته‌های اومانیستی-آگزیستانسیالیستی رفو می‌شود. کاراکتر عمر وای دست و پنجه نرم کردن با همه آن معضلات خانوادگی و زیستی، در پی حضوری معنادار جایگاه خویش را به منزله انسان در فیلم تثبیت می‌کند. البته چنین تثبیتی از لایه‌های موقعیت‌مند و ابژکتیو در طول روایت شکل نمی‌گیرد، بلکه در دامان گزاره‌هایی سوژکتیو خلاصه می‌شوند. از فضای داخل موبایل عمر و کوک‌های ساز او گرفته تا گفت‌وگویی دوستانه با نایبل (برادرش). پیش از آنکه به درونیات این جوان سوری نقبی بزنیم، یادآور شماتیک پوستر فیلم در باب تیپاژ سوژه‌ها می‌شویم. فرهاد همان خنده‌رویی که نیم‌رخش در گوشه تصویر پیدا بود. شخصی که بر در دیوار تالار آرزوهایش نقش یک زندگی ساده به چشم می‌خورد. او تمثیل مهجور و ساده‌ای از قهرمان زندگی و اسوه‌اش (فردی مرکوری) است. با همان قریحه و همان غریزه میلی. بار کمیک و گاهی طنز فیلم به دستان کم‌توان او بدرستی سپرده شده است. لحن و میمیک مکت‌محور وی در کنار معرفت بی‌پرده‌اش عبار انسانی‌ت را در فیلم به رخ می‌کشد. او با دانسته، نداشت‌ها و امیدواری‌هایش دست‌وپنجه نرم نمی‌کند! بلکه از منزلت خویش در آسودگی ذهنش را رج می‌زند و در تالار آرزوهای تپیکالش آیین دلخوشی را زمزمه می‌کند.

در کنار او و اصف و عابدی به همان سرنوشت نامعلوم در پلات تصویری یاد شده می‌پیوندند. حضور دارند اما آمل و آرزوهایشان در مقیاس دیالوگ تعریف می‌شود؛ به‌طبع مرگ نبوده‌شان نیز جلوه‌ای تراژیک به خود نمی‌گیرند. تنها در کالبد دست‌ماپه‌ای که به زندگی غمر تلنگر می‌زند حضور دارند. عمر که از بجزوچه جنگ‌های خاورمیانه برای دل‌آسایی خانواده‌اش و نجات آن‌ها مهاجرت کرده، در آخرین دیدار با نایبل خاطره‌ای جز تنش به یاد نمی‌آورد. در میانه خاطرات و ذهنیات او قهرمانی که برای خانواده‌اش دل به دریای غربت زده پیدا نمی‌شود! تنها پیرنگ قابل استدلال وجه روشن هستی‌شناختی و هستی‌گرایی می‌باشد که بر مبنای دیالکتیک شکل گرفته مابین ویدیوی نواختن عمر در آن جشن و سکوت محتوم در این بی‌قولی بی‌منظر. او در مسیری که از ویدیوی مذکور تا انتظار موجود طی کرده است، غنای ابژه‌های اطرافش را پس زده و تمام چیزهایی که جایشان در کنارش خالی است را رج می‌زند. در همین اثنا فلسفه آگزیستانسیالیستی اثر زیر سایه انسانیت شکوفا می‌شود. وی با گذار از طبیعت موسیقایی خود زنده می‌شود و مسیر معناداری از زندگی‌اش برمی‌گزیند. همان هدف آغازین، اما این مرتبه مستحکم و دغدغه‌مند.

در نهایت فیلم «برزخ» در لابه‌لای آثاری که اخیراً به عرصه حضور گذاشته شده‌اند. از بحث تأمل و تأویل عبور کرده و می‌تواند به‌مثابه درگاهی رو به تجربه‌کردن و زیستن برای مخاطبان‌ش باشد.



حرفی موهوم می‌باشند و طرز فرارگری آن‌ها به‌ترتیب اول فرهاد -اما در کنار- سپس عمر -در قلب تصویر- در عمق میزانشن عابدی و واصف که حتی میمیک مشخصی از آن‌ها پیدا نیست. پیشگام تصویر مشهود لبخند فرهادی‌ست که معرف تیپ کمیک او در اکثر موقعیت‌های فیلم است. در کنارش، کمی عقب‌تر عمر (کاراکتر مرکزی فیلم) ایستاده است. با چمدانی در دست و رخساره‌ای که از فرط خمودگی به فغانی جانگاہ می‌ماند. میدانچه اصلی و کانون پوستر فیلم برزخ را عمر با ساز بی‌صدای خود پر کرده است.

با برداشت خود از پوستر مذکور، به‌محض ورود مخاطب به جهان بصری و بیانی فیلم ساز و کار شخصیت -و نه تیپ- به حرکت در می‌آید. ابتدا رقص دو مربی اخلاقی را می‌بینیم. فیلم‌ساز به وسیله آن‌ها -که ابتدایی‌ترین فرهنگ‌های اجتماعی و انسانی را به پناهجویان گوشزد می‌کنند- به نقد قشر نژادپرست و یا حتی سرمایه‌دار دست می‌زند. نقدی که ابدأ در فرم دغدغه‌مند فیلم جا نمی‌گیرد و شاید تنها به‌صرف کمیک‌بودن بتواند قابل قبول باشد. فصل دوم فیلم که معرف بستر جغرافیای فیلم می‌باشد دوربین در نمای لانگ و آی‌لول چندتن از سوژه‌ها را نشانه رفته است. فیلم‌ساز با درک درستی که از مضمون و میزانشن دارد وجهی ایستگاه‌گونه به این پلان

ترسیم انسان در بستری رئالیستی استفاده می‌کند. او می‌داند یکدستی تام و تکرار یک فرضیه (امید واهی) نمی‌تواند آنطور که باید و شاید رسالتی برای نمایش باشد. به این ترتیب شاراک با دریافت منطق تکرار سعی دارد مضامین انسانی خود را از تخلیظ ژانر و امتزاج فرمول‌های بیانی و دیالوگ‌نویسی عبور دهد، تا در ادامه آن به سیاستی فرمیکال از حدیث زیستن دست یابد. حدیثی که ابتدا باید جنبه تعمقی به خود بگیرد و سپس در قامت یک بیانیه صادر شود.

«برزخ» قصه پناهجویانی را روایت می‌کند که در حائلی معلق بین زندگی و مرگ سعی دارند از گذشته خود فرار کرده و با انتظار و ارتقای خود در مرکز آگاهی‌بخشی به بهشت برینی که انگلستان نام دارد رهسپار شوند. پیش از آن که نگاه خود را بر ظرفیت‌های بیانی و روایی فیلم متمرکز کنیم، نخله‌ای از تأمل را بر پلات معارفه فیلم و پوستر آن بکار می‌بندیم.

پوستر؛ حروف فیلم که دست بر معنا کلمه لیمبو (برزخ) را تشکیل می‌دهند در گستره قاب چیده شده‌اند و لابه‌لای آن‌ها سوژه‌های پیرنگ مستقر شده‌اند. همین استقرار با تأکید بر گسست حروف در فضای قاب به فلسفه تیپاژهای اخلاقی در فیلم کمک شایانی می‌رساند. هر چهره -خصوصاً چهره‌های فرهاد و عمر- با میمیک خود پیام‌آور احساسی مشخص اما

اگر بخواهیم از دریچه محراب توکی

سینما به فهم و سپس تجربه زندگی‌ای برخلاف عرف اجتماعی پلی بزنیم و در مرحله آشنازدایی نسبت به وقایع روایت درجا نزنیم، باید ارزیابی خود را در برابر درون‌مایه‌های نمایشی فیلم به‌سمت عناصر کلان در مدیوم «زیستن» پرتاب کنیم و از خود پرسیم «آیا این عناصر رهنمودهای ذهنی ما را برای پذیرش و درک پرسوناژ، روایت -و در نهایت سیستم پیوند دهنده این دو- به انجام می‌رسانند یا خیر؟» عناصر مزبور در وهله اول می‌بایست بر پیکره ژانر، فضا و لحن فیلم سوار شوند و به‌دنبال آن روایت ترجیحاً بگر خود را از زبان زیست کاراکترها بیان کنند. بسط و گسترش دستورالعمل گفته‌شده من‌باب کسب تجربه و فهم زیستنی غیرمتعارف در مدیوم «داستان» نیز باید تعریف شود. این زندگی با پیشینه‌ای به این مقطع رسیده است؟ در چه برهه‌ای از تشدد قرار دارد؟ و باید دامنه کشمکش‌هایش را با چه معیاری سنجید؟ البته نمی‌توان تمام چشم‌اندازهای روایی و ساختاری سینمای رئالیسم، نئورئالیسم و در کلام زیست‌مند را با فرمول بالا تئوریزه کرد. چراکه همواره می‌توان برای زیرساخت‌های آرتیستیک، فلسفه‌ای حس‌زدا از بطن ناخودآگاه انسان استخراج کرد. از طریقت زیستن به مثابه تجربه که بگذریم، بلافاصله با آرایه‌ها و انگیزه‌های روایی در بینامتنیت اثر مواجه می‌شویم.

گاه مسیر تجربه‌گرایی سوژه‌ها علی‌الاصول بر حساب روزمرگی چیده می‌شود و کنش‌مندی فیلم‌نامه در محاق سیر می‌کند. چنین رویکردی در فیلم از پس پرده نقره می‌تواند همچنان برای تماشاگرش خاصیتی حس‌زدا داشته باشد! مگر آنکه حس‌زدایی گفته‌شده در لایه‌ای از معنا -در کنار ظرفیت‌های اتمسفریک و ساختاری- تعبیه شود. اکنون با نگاهی به جملگی گفته‌های اخیر، متوجه گرمای حضور آخرین اثر بن شاراک در ساحت خاکستری رنگ ذهن خود خواهیم شد. «برزخ» با رخساره مغوم و گرفته‌ای از زیستن به عنصر انسان در بافت‌هایی اتمسفریک، جغرافیایی و فرهنگی رنگ امید می‌زند و سعی دارد آن امید را به ورطه تزلزل دراماتیک بکشد. تزلزل و لغزش یادشده تپ‌پوش سوژکتیو (ذهنی) خود را در جای‌جای زندگی سوژه‌ها تسری می‌دهد و اصطلاحاً با امیدی واهی و مسموم عرصه را برای عنصر «صبر» تنگ می‌کند. در واقع فیلم‌ساز بخوبی از عناصر اخلاقی برای

آگهی تأسیس شرکت

(نوبت دوم)

تاسیس شرکت تعاونی تولید پوشاک نجوا دوخت البرز در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۰ به شماره ثبت ۴۶۷۵۴ به شناسه ملی ۱۴۰۱۳۱۳۸۳۳۰ ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت: تولید انواع پوشاک زنانه، مردانه و بچه گانه، واردات مواد و تجهیزات مرتبط با موضوع فعالیت، صادرات محصولات تولید شده، شرکت در نمایشگاه‌های داخلی و خارجی اخذ وام قرض الحسنه و سایر تسهیلات اعتباری از منابع بانکی و دیگر مؤسسات مالی اعتباری و اشخاص حقیقی و حقوقی دیگر. اخذ کمک و هدایای نقدی و غیرنقدی از دولت، اشخاص حقیقی و یا حقوقی. تودیع وجوه به حساب سپرده بلندمدت و کوتاه مدت در بانکها. مشارکت با اشخاص حقیقی و حقوقی با اولویت تعاونی‌ها. مشارکت دادن اعضاء و خصوصاً مدیران تعاونی در دوره‌های آموزشی تخصصی برای ارتقای سطح تولید و خدمات. به استناد مجوز شماره ۴۹۹۵ به تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۵ اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی شمال شهرستان کرج به موجب مجوز از اداره کل وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی برابر با شماره مجوز ۳۳۱۱۰۳ در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۰۱ در استان مربوطه این آگهی به ثبت رسید. مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان البرز، شهرستان کرج، بخش مرکزی، شهر محمدشهر، محمد شهر، خیابان مصطفی خمینی [بختیاری]، بن بست (علی بابایی)، پلاک ۰، پلاک صنفی ۱۶۶۲، طبقه ۱- کدپستی ۳۱۸۴۶۱۶۷۵۳ سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ ۲۱,۰۰۰,۰۰۰ ریال نقدی مبلغ ۷,۰۰۰,۰۰۰ ریال توسط موسسین طی گواهی بانکی شماره ۴۱۰۸۳۲۴ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۰۲ نزد بانک توسعه تعاون شعبه محمدشهر با کد ۴۱۰۸ پرداخت گردیده است و الباقی در تعهد صاحبان سهام می باشد اولین مدیران خانم الناز نورمحمدی به شماره ملی ۰۱۳۹۷۲۹۵۲ به سمت عضو علی البدل هیئت مدیره به مدت ۳ سال خانم معصومه مرادی به شماره ملی ۰۰۸۴۳۹۸۳۳۷ به سمت عضو علی البدل هیئت مدیره به مدت ۳ سال خانم هانیه آدینه به شماره ملی ۰۰۲۱۷۰۲۷ به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت ۳ سال و به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت ۳ سال خانم نرجس هیئت مدیره به مدت ۳ سال خانم زینب مرادی به شماره ملی ۶۱۵۹۱۰۴۱۸۷ به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت ۳ سال و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت ۳ سال و به سمت مدیرعامل به مدت ۳ سال دارندگان حق امضا : کلیه قراردادهای و اسناد رسمی و تعهدآور بانکی از قبیل چک، سفته، برات و اوراق بهادار پس از تصویب هیات مدیره شرکت تعاونی با امضای خانم زینب مرادی مدیرعامل و خانم نرجس هیئت مدیره و مهر شرکت تعاونی عادی و نامه‌های عادی و مهر شرکت معتبر خواهد بود اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه بازرسان خانم مریم یوسفی سانینی به شماره ملی ۰۰۱۳۱۳۱۵۱۶ به شماره ملی ۶۱۵۹۱۰۴۱۸۷ به سمت بازرس علی البدل به مدت ۱ سال خانم ثریا مرادی به شماره ملی ۶۱۵۹۱۰۴۱۸۷ به سمت بازرس اصلی به مدت ۱ سال بموجب مجوز شماره ۳۳۱۱۰۳ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۰۱ وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی تأسیس گردید.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری کرج

شناسه آگهی: ۱۶۸۵۸۹۲

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۲/۲۸

(نوبت اول)

آگهی مناقصه و مزایده عمومی از طریق سامانه ستاد



شهرداری فردیس در نظر دارد پروژه های ذیل را از طریق برگزاری مناقصه و مزایده عمومی به متقاضیان واجد حداقل شرایط به شرح ذیل واگذار نماید (مشروح شرایط در اسناد مناقصه و مزایده درج شده است) لذا متقاضیان می توانند از تاریخ انتشار آگهی (چاپ اول) تا ساعت ۱۴:۳۰ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۱۶ جهت خرید اسناد مناقصه و مزایده به سامانه الکترونیک دولت (ستاد) مراجعه نمایند. ۱- مبلغ ۲/۰۰۰/۰۰۰ ریال به عنوان هزینه خرید اسناد می بایست به حساب ۴۰۰۸۱۹۶۸۸۶۴۵ به نام شهرداری فردیس از طریق سامانه الکترونیک دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir واریز گردد ۲- شرکت کنندگان می بایست نسبت به تحویل (صرفاً پاکت الف) اصل ضمانت نامه یا فیش واریز نقدی به شماره حساب ۱۰۰۸۲۳۰۰۴۱۳۹ تا پایان وقت اداری ساعت ۱۴:۳۰ مورخ ۱۴۰۱/۰۲/۲۶ چهارشنبه به آدرس فردیس-بلوار شهید سلیمانی- روبه روی پارک منظره شهرداری فردیس واحد امور پیمان ها اقدام نمایند و هم زمان پاکت الف- ب و ج در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد ایران) بارگذاری نمایند. ۳- در صورت بروز هرگونه تناقض در موارد مندرج در آگهی با سامانه ستاد، ملاک عمل سامانه ستاد خواهد بود ۴- پیشنهادات رسیده در روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۲۷ در کمیسیون عالی معاملات شهرداری فردیس مطرح و پس از بررسی و کنترل برنده مناقصه و مزایده اعلام خواهد شد ۵- جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت www.shahrdarifardis.ir مراجعه نمایید.

ردیف	شرح عملیات	برآورد مبلغ ریالی پروژه	مبلغ سپرده شرکت در مناقصه به ریال	محل اجرا	حداقل رتبه لازم	درصد نقد و تهاتر	مدت
۱	اجرای روکش آسفالت معابر سپیدار، یاس شرقی و غربی سپید دشت (شماره فراخوان ۲۰۰۳۰۵۰۲۸۸۰۰۰۰۰۵)	۵۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۲/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	شهر فردیس	۵ راه و ترابری	۱۰۰ درصد نقد	۳ ماه
۲	خرید تجهیزات سخت افزاری ساختمان اداری شهرداری فردیس و مناطق و سازمان های تابعه (شماره فراخوان ۲۰۰۳۰۵۰۲۸۸۰۰۰۰۰۶)	۶۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۳/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	شهرداری فردیس	اساسنامه مرتبط با موضوع	۱۰۰ درصد نقد	۳ ماه
۳	خرید سطل های زباله مکانیزه (شماره فراخوان ۲۰۰۳۰۵۰۲۸۸۰۰۰۰۰۷)	۳۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۱/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	شهر فردیس	اساسنامه مرتبط با موضوع، پروانه مرتبط با موضوع برای تولید کنندگان یا گواهی نمایندگی مجاز	۱۰۰ درصد نقد	۱ ماه
۴	اعمال ماده یکصد و ده قانون شهرداری ها (دیوار کشی) در سطح شهر (شماره فراخوان ۲۰۰۳۰۵۰۲۸۸۰۰۰۰۰۸)	۶۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۳/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	شهر فردیس	اساسنامه مرتبط با موضوع	۱۰۰ درصد نقد	۴ ماه
۵	مزایده زمین چمن مصنوعی پارک بهشت (شماره فراخوان ۵۰۰۳۰۵۰۲۸۸۰۰۰۰۰۱)	۳/۸۴۰/۰۰۰/۰۰۰	۱۹۲/۰۰۰/۰۰۰	منطقه دو	مدرک مربگری در سطح ملی یا باشگاهی در رشته فوتبال یا فوتسال	۱۰۰ درصد نقد	۱ سال

شناسه = ۱۷۰۳۰۶۷

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۲/۱۶

شهرداری فردیس

(نوبت اول)

آگهی مناقصه و مزایده عمومی از طریق سامانه ستاد



شهرداری فردیس در نظر دارد پروژه های ذیل را از طریق برگزاری مناقصه عمومی به متقاضیان واجد حداقل شرایط به شرح ذیل واگذار نماید (مشروح شرایط در اسناد مناقصه درج شده است) لذا متقاضیان می توانند از تاریخ انتشار آگهی (چاپ اول) تا ساعت ۱۴:۳۰ روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۰۸ جهت خرید اسناد مناقصه به سامانه الکترونیک دولت (ستاد) مراجعه نمایند. ۱- مبلغ ۲/۰۰۰/۰۰۰ ریال به عنوان هزینه خرید اسناد می بایست به حساب ۴۰۰۸۱۹۶۸۸۶۴۵ به نام شهرداری فردیس از طریق سامانه الکترونیک دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir واریز گردد ۲- شرکت کنندگان می بایست نسبت به تحویل (صرفاً پاکت الف) اصل ضمانت نامه یا فیش واریز نقدی به شماره حساب ۱۰۰۸۲۳۰۰۴۱۳۹ تا پایان وقت اداری ساعت ۱۴:۳۰ مورخ ۱۴۰۱/۰۲/۱۸ سه شنبه به آدرس فردیس-بلوار شهید سلیمانی- روبه روی پارک منظره شهرداری فردیس واحد امور پیمان ها اقدام نمایند و هم زمان پاکت الف- ب و ج در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد ایران) بارگذاری نمایند. ۳- در صورت بروز هرگونه تناقض در موارد مندرج در آگهی با سامانه ستاد، ملاک عمل سامانه ستاد خواهد بود ۴- پیشنهادات رسیده در روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۱۹ در کمیسیون عالی معاملات شهرداری فردیس مطرح و پس از بررسی و کنترل برنده مناقصه اعلام خواهد شد ۵- جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت www.shahrdarifardis.ir مراجعه نمایید.

ردیف	شرح عملیات	برآورد مبلغ ریالی پروژه	مبلغ سپرده شرکت در مناقصه به ریال	محل اجرا	حداقل رتبه لازم	درصد نقد و تهاتر	مدت
۱	تهیه غذا پرسنل شهرداری فردیس، مناطق و سازمان- تجدید (شماره فراخوان ۲۰۰۳۰۵۰۲۸۸۰۰۰۰۰۱)	۵۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۲/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	شهرداری فردیس	جواز کسب یا پروانه مرتبط با موضوع	۱۰۰ درصد نقد	۱ سال
۲	احداث ابنیه گذر فردوس- تجدید (شماره فراخوان ۲۰۰۳۰۵۰۲۸۸۰۰۰۰۰۲)	۱۳۰/۶۸۰/۴۰۰/۰۰۰	۶/۵۳۴/۰۲۰/۰۰۰	شهر فردیس	۵ ابنیه- ۵ نیرو و یا ۵ تاسیسات و تجهیزات	۱۸/۷۵ درصد تهاتر و ۸۱/۲۵ درصد نقد	۲ ماه
۳	خرید مجموعه کامل هیدرولیک مخصوص آتش نشانی (شماره فراخوان ۲۰۰۳۰۵۰۲۸۸۰۰۰۰۰۴)	۱۵۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۷/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	شهرداری فردیس	اساسنامه مرتبط با موضوعات آتش نشانی یا پروانه بهره برداری مرتبط با موضوعات آتش نشانی یا گواهی نمایندگی مجاز	۱۰۰ درصد نقد	۱ ماه
۴	خرید البسه لوازم و تجهیزات آتش نشانی (شماره فراخوان ۲۰۰۳۰۵۰۲۸۸۰۰۰۰۰۴)	۲۵۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۱۲/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	شهرداری فردیس	اساسنامه مرتبط با موضوعات آتش نشانی یا پروانه بهره برداری مرتبط با موضوعات آتش نشانی یا گواهی نمایندگی مجاز	۱۰۰ درصد نقد	۱ ماه

شناسه = ۱۶۹۵۷۴۸

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۲/۱۶

شهرداری فردیس